ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, n.o 279 — Centro. CEP: 65.560-000
CNPI 06.988.976/0001-09

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.° 001/2024 — SEMAPA

"FEIRA CLÉO PANDLLÓ: EMPREENDEDORISMO E CULTURA"

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

A Prefeitura de Magalhães de Almeida - MA, por meio da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio

Ambiente, Pesca e Pecuária, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente retificação do

Edital N.° 001/2024- SEMAPA, que trata da FEIRA CLÉOPANDILÓ: EMPREENDEDORISMO

E CULTURA, para informar as seguintes alterações:

1. Retificação do cronograma:

Onde lê-se:

"10. DO CRONOGRAMA

10.1 É o cronograma do presente certame:

a. Período de inscrições: 06/05/2024 A. 10/05/2024
b. Divulgação dos classificados: 14/05/2024
c. Convocação para entrega de documentos finais e assinatura do termo de compromisso:

16/05/2024 à 21/05/2024
d. Lista final com os convocados a expor na Feira Cléo Pandiló: Empreendedorismo e

Cultura: 23/05/2024
e. Cursos ofertados para capacitação prévia para o evento: 28/05/2024 à 30/05/2024.
f. Realização da Feira: 01/06/2024"

Leia-se:

"10. DO CRONOGRAMA

10.1 É o cronograma do presente certame:

a. Período de inscrições: 06/05/2024 à 15/05/2024

b. Divulgação dos classificados: 17/05/2024

c. Convocação para entrega de documentos finais e assinatura do termo de compromisso:
17/05/2024 A. 21/05/2024

d. Lista final com os convocados a expor na Feira Cléo Pandiló: Empreendedorismo e
Cultura: 22/05/2024

e. Cursos ofertados para capacitação prévia para o evento: 28/05/2024 à 30/05/2024.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, n.o 279 — Centro. CEP: 65.560-000
CNPJ: 06.988.976/0001-09

Realização da Feira: 01/06/2024"

Esta retificação passa a fazer parte integrante do Edital N.° 001/2024 - SEMAPA, devendo ser

considerada por todos os interessados.

Magalhães de Almeida/MA, 10 de maio de 2024.

4.4áNuic &ova& 4a6
Ludimila Carvalho Portela Freitas

Coordenadora da Sala do Empreendedor - SEBRAE

	Page 1
	Page 2